
 

 

UCHWAŁA NR XIII/84/2025 

RADY GMINY SŁOŃSK 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zaliczenia odcinka drogi powiatowej do kategorii dróg gminnych i ustalenia jego przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 2025 r. 

poz. 889), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Sulęcińskiego, Rada Gminy Słońsk uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych odcinek drogi powiatowej nr 1285F o długości ok. 380 m, 

położony na odcinku ulicy Granicznej (od skrzyżowania z ulicami: Rybacka i Parkowa) i ulicy Plac Wolności 

(do skrzyżowania z ulicą Puszkina) w Słońsku.  

2. Odcinek drogi, o którym mowa w ust. 1, jest położony na działkach ewidencyjnych nr 1429/1 i 1390/2, 

obręb Słońsk. 

3. Przebieg drogi gminnej, wymienionej w ust. 1, został oznaczony na załączniku graficznym do uchwały 

kolorem zielonym. 

§ 2. Zaliczenie drogi, o której mowa w § 1, do kategorii drogi gminnej następuje z mocą od 1 stycznia 

2026 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słońsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Słońsk 

Lilla Burkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 25 sierpnia 2025 r.

Poz. 1914



Załącznik 

do uchwały Nr XIII/84/2025 

Rady Gminy Słońsk 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1914


		2025-08-25T13:48:50+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




